מרטין גרינפילד נחשב לחייט המפורסם ביותר בארצות הברית. כבר עשרות שנים הוא תופר את החליפות של נשיאי ארצות הברית ומנהל את אחד המותגים היוקרתיים באמריקה שנושא את שמו. [בשיעור לפרשת ויקהל-פקודי השנה סיפרנו את סיפורו האישי, איך הפך לחייט כה מבוקש].

בהיותו נער בן 16 התגלגל למחנות ההשמדה ובתחילת שנת תש"ה (1944) שהה במחנה בוכנוולד. בוקר אחד נלקח עם עוד 12 אסירים לצעידה אל מחוץ למחנה, אל העיר הסמוכה, ויימאר. האסירים מזי הרעב חלמו כי ימצאו בדרך ירק כלשהו, תפוח אדמה או גזר להחיות את נפשם. הם הובלו לבית הרוס למחצה ואנשי האס-אס הסבירו כי זה ביתו של ראש עיריית ויימאר שהופצץ בידי כוחות הברית.